?l?ez rozkaz w wydziale ministerstwa dwom Cesarskie-

dn!a 9 lipca r. b.:
Bki i °Wai)y został: urzędnik do pisma zarządu warszaw-
„rjrQ. pałaców Cesarskich Jan Czaplicki — egzekutorem i ar-

^nstą tegoż zarządu 1 (13) czerwca 1878 roku.
„k; “atesieny został: budowniczy klasy II Królestwa Pol-

Januarjusz Kiślański— na pełniącego obowiązki budo-
aiczego byłego zamku królewskiego w Warszawie 1 (13)

“serwca 1878 r.
. j wolniony został od służby, na własną prośbę: budowniczy

zamku królewskiego w Warszawie Adolf Liiwe od 1
czerwca 1878 roku.